REGVLA, VI. & catholica quidem.

Qꝛ poscendo diu quartum uel ponito sextum.

Cum quouis verbo secus ablatiuus abesto.

Questione de tēpore facta per q̄diu, aut q̄dudū respondebit actiūs uel ablatiuus cū quouis uerbo. Virg. i. ænei. Vna cū gente tot annos Bella gero. Cice. Abiui magnā partē cōsulatus tui. In canonicis epistolis, & nō pluit annos tres & mēses sex. Teren. Annos sexaginta natus es plus eo, ut cōiicio, non quia bene dicit hic plus eo. Virg. Noctes atq; dies patet atri ianua ditis. Stertis noctes & dies. In sacris. Adhuc modicū uobiscū sum, subaudit tēpus, ut hic. Adhuc modis cum lumē in uobis est, id est lumē, christus scilicet est in uobis inter uos modicū, subaudit tēpus actiūs, de ablatiuo studiū Louanij ānis septē. Aliter utpote si nō sit tēpus (ut ita dicā) q̄diu solū respondebit mus p̄ ablatiū. ut ueni hora tertia, nō tertiam. Plī. Omnia plenilunio maria, purgant. In sacris. Media nocte clamor factus est. Hic aliqñ ad dicitur de p̄positio. Hora. Vt iugulēt hoīes surgūt de nocte latrones, ut tēp̄m salues nō exp̄giseris. Liui. li. iij. de punico bello. Cōperūt epulari de die. Cice, p̄ Lucio Murena dixit. Vigilas de nocte. Item accusatiuo tēporis addit aliqñ ad. In epi. Phalaridis. Tu ꝑo ad mltos annos scēliciter uiuas. Itē per Virgī. At pius Aeneas p̄ noctē plurima uoluēs. In Genesi. Per uiginti annos in domo tua seruui. Plini. Per annos decē. Idē. Per longū tēpus. Idē. Homīni nō ante diē septimum letalis inedia durasse, & ultra undecim plærosq; hoc uix alit̄ dicere licet, sed per & de credimus uenustius omitti. ut in, quod Suetō. addidit dicēs. Ex eo cōtinuo nata soboles, adeo ī paucis adoleuit diebus, ut nō equipararet modo matricē, uerūtēā obtegeret. Plautus per genitiuū dixit in Milite, qui mille annorū uiuūt ab sæculo ad sæculū, uideēt subaudiri ætate, nisi quis dicat mille debere hic capi, ut sit singulare neutrū. Abltiūs tēporis elegans, q̄ nec q̄diu, nec qñ, sed intra quān̄ tēpus dicit. Oui. Si quoties peccāt hoīes sua fulmina mittat Iuppiter, exiguo tēpore inermis erit, id est intra exiguū tēpus, sic ambiguitas est hic. Ioānes exiguo tēpore erit paup̄, significat aut nō diu aut intra paucū tēpus, ante paucos dies &c. Cice. Superioribus diebus ueni in cumanū. Idē. qui his paucis diebus pontifex factus est. & iterū. Paucis diebus erā domesticos tabellarios missurus. Idē. Triduo aut ad sūmū quatrduo periturū. Salu. Legati triduo nauim cōscendere, nō est accipiēdū (inquit Valla) p̄ superiores dies, & per paucos dies, per triduū & quatrduū, sed intra superiores dies &c. paulos post ait idē Valla. Aliqñ in hmōi genere sermonis omittimus post,